
    ROMÂNIA 
 

     JUDEŢUL BRAŞOV 

     COMUNA BUNEŞTI 
 

România–Judeţul Braşov–Comuna Buneşti–Cod 507035–tel/fax 0268248710 
 

 
 
 
 

D I S P O Z I Ţ I A   nr.324 
din data de 11.11.2019 

 
Privind stabilirea datei plăţii ajutorului pentru încălzirea locuinţei cu lemne pentru 

sezonul rece. 
 
 
 
                    Mircea Pălăşan, primarul comunei Buneşti, judeţul Braşov, 
 
                      Având în vedere prevederile art.25, alin.(5) şi art.39 din OUG nr.70/2011 
privind măsurile de protecţie socială în perioada sezonului rece, 
 

În temeiul art.196, alin.(1),lit.b din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ, 
 
 
 

D I S P U N E: 
 
 

Art.1: Plata ajutorului pentru încălzirea locuinţei cu lemne pentru sezonul rece pentru 
perioada 01.11.2019 – 31.03.2020, pentru beneficiarii de ajuror social, se va 
efectua prin casieria primăriei în data de 19.11.2019. 

 
Art.2: Prezenta dispoziţie se aduce la cunoştinţa titularilor de ajutor social prin afişare la 

sediul instituţiei. 
 
Art.3: Compartimentele asistenţă socială şi contabilitate din cadrul Primăriei comunei                                         

Buneşti vor duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii 
 
 
 
                   PRIMAR                                                           VIZAT PENTRU LEGALITATE                                          
                                                                                                           SECRETAR 
            Mircea PĂLĂŞAN                                                     Adrian Gheorghe PĂLĂŞAN 
 
 


